EDITAL PSE Nº. 01/2025

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO

RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da Empresa

CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

 Tornar público o resultado preliminar das notas, dos candidatos inscritos no Processo
Seletivo Público para vagas de estágio, conforme relação a seguir:

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS

Assis Chateaubriand, 18 de fevereiro de 2025.

Adriana Miranda Teles de Souza

Presidente da Comissão Organizadora

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DAS NOTAS

Reserva de vagas:
*- Acolhidos e/ou jovens egressos do serviço de acolhimento.

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO PÚBLICA
OU RECURSOS HUMANOS)

NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

42328 VERÔNICA DA SILVA ALVES 11/07/2004 NÃO 5 5 10 10 1º

42510 VINICIUS GONÇALVES PEREIRA 16/04/2005 NÃO 5 5 10 10 2º

28720 THAYNARA SISMOTTO 27/01/2006 NÃO 5 5 10 10 3º

29417 GEOVANA GABRIELY CALOVI SILVA 16/06/2006 NÃO 5 5 10 10 4º

42422 ISADORA DE OLIVEIRA MACHADO 06/11/2006 NÃO 5 5 10 10 5º

28758 KAROLINI SLUSARSKI RODRIGUES DOS REIS 26/02/2007 NÃO 5 5 10 10 6º

38694 KELVYN RODRIGUES QUIRINO DOS SANTOS 07/08/2007 NÃO 5 5 10 10 7º

41634 ELOIZA ULLER FERREIRA 01/06/2006 NÃO 5 5 9 9,5 8º

41686 RONY THYAGO AMARAL BELO BRAGA 04/10/2007 NÃO 5 5 8 9 9º

42620 MARCOS VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA 01/05/2005 NÃO 4 5 7 8 10º

42427 DANIELLE DA SILVA FELIX 07/01/1997 NÃO 5 5 5 7,5 11º

41712 RAPHAEL SANTOS BERNEGOSSI 14/02/2006 NÃO 4 1 9 7 12º

41681 MAISA LORRAYNE CREMER FERREIRA 28/03/2003 NÃO 2 1 4 3,5 N.C

41687 ISABEL RIBEIRO BATISTA SOARES 10/09/2003 NÃO - - - - AUS

41878 LAURA PEREIRA DOS SANTOS 07/03/2007 NÃO - - - - AUS

22587 MATHEUS HENRIQUE LAVAGNOLLI 15/05/2002 NÃO - - - - AUS

29677 MATHEUS HENRIQUE TEIXEIRA 09/05/2003 NÃO - - - - AUS

41699 SARA MARQUES PICARDO SANTOS 07/08/2003 NÃO - - - - AUS

ARQUITETURA NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41780 MARIA EDUARDA DA SILVA ELIAS 03/12/2004 NÃO 5 5 10 10 1º

42051 RAISSA LUGLE POMMERING 28/10/2005 NÃO 5 5 10 10 2º

42616 VITOR VIEIRA SANTOS 16/04/2008 NÃO 5 5 9 9,5 3º

41723 WILLIAN FERREIRA MACEDO 10/02/2002 NÃO 5 5 7 8,5 4º

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

22547 FERNANDA DE SOUZA SINOTTI 21/07/2001 NÃO 5 5 10 10 1º

41691 NARRYMAN PAULA STRIECHEN DOS SANTOS 11/07/1994 NÃO 5 4 8 8,5 2º

28884 JULLY RAFAELA CAVERSAN 07/04/1995 NÃO 2 5 9 8 3º

18561 FRANCIELY BIM FURLAN 06/06/1994 SIM - - - - AUS

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41635 CRISLAINE PATRICIA CUNHA DE OLIVEIRA 05/01/1993 NÃO 5 5 10 10 1º

41719 MARCOS GABRIEL CRESTANI 16/03/2006 NÃO 4 5 10 9,5 2º

42311 ANA JULIA FERRI 08/04/2003 NÃO - - - - AUS

42063 DIOVANA LEAL FERREIRA 17/01/2007 NÃO - - - - AUS

41987 SILMAX CORREIA BORGES 19/06/1998 NÃO - - - - AUS

COMUNICAÇÃO SOCIAL (JORNALISMO, PUBLICIDADE E PROPAGANDA) NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

42475 MARCOS ANTÔNIO MORAES DOS SANTOS 27/12/2006 NÃO 5 5 8 9 8º

DIREITO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

28796 GABRIELA RODRIGUES SANTOS 18/11/2002 NÃO 5 5 10 10 1º

22661 ELOIZA TEIXEIRA BRITO 29/05/2004 NÃO 5 5 10 10 2º

38870 CAUÃ ASTORI 08/07/2004 NÃO 5 5 10 10 3º

22700 MARIA CLARA ORLANDO CARDOSO 18/01/2006 NÃO 5 5 10 10 4º

41928 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA ANGELELI 28/04/2006 NÃO 5 5 10 10 5º

41661 STEPHANY DA COSTA DIAS 20/05/2003 NÃO 4 5 10 9,5 6º

34293 NEUSA LOANI SOARES DE FREITAS 29/12/2004 NÃO 5 5 9 9,5 7º

22725 THAWANY NEVES MARCUSSI 06/04/2004 NÃO 5 3 9 8,5 9º

41727 HELOISA APARECIDA OLIVATO PAINELLI 06/04/2004 NÃO - - - - AUS

41605 STEFFANNIE MURIEL DE CAMPOS 08/12/1997 NÃO - - - - AUS

41718 WILLIAM LEANDRO DA SILVA SOARES 05/04/1998 SIM - - - - AUS

EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41624 GABRIELY DE SOUZA ALMEIDA 03/10/2001 NÃO 5 5 10 10 1º

26041 HIGOR LIMONI DA SILVA 03/02/2003 NÃO 5 5 10 10 2º

42197 PAMELA CAROLINE CARNEIRO RUPPEL 22/01/2004 NÃO 4 5 10 9,5 3º

42009 CARLOS EDUARDO CISZ CORDEIRO 17/05/2007 NÃO 5 5 9 9,5 4º

ENFERMAGEM NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

29237 GEOVANA PALHARIM YOSHIDA 19/05/2003 NÃO 5 5 10 10 1º

29442 MARIA EDUARDA FERRARI 01/02/2004 NÃO 5 5 10 10 2º

38648 ALLANA RODRIGUES SANTOS 20/04/2004 NÃO 5 5 10 10 3º

42373 GIOVANA DOS SANTOS RIBEIRO 02/02/2006 NÃO 5 5 10 10 4º

32354 ELOAH CRISTINA OLIVEIRA GATTI 28/02/2007 NÃO 5 5 10 10 5º

32523 DÉBORA PATRICIA SILVA MENDE 13/04/1982 NÃO 5 5 9 9,5 6º

41616 WINYCIUS THOMAZ DA COSTA 03/02/2003 NÃO 5 5 9 9,5 7º

41757 MATEUS WELLITON DE ANDRADE MEIRA 21/01/2004 NÃO 4 4 8 8 8º

41602 PATRICIA DE OLIVEIRA ROCHA 26/11/1990 NÃO 2 5 7 7 9º

41919 DAMARIS ALVES GENEROSO PEREIRA 21/12/2007 NÃO - - - - AUS

42573 EDICLEIA TEIXEIRA DA SILVA 09/09/1982 NÃO - - - - AUS

38669 GABRIELY VIEIRA PAULA 14/03/2006 NÃO - - - - AUS

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

30095 AMANDA CAMPOS DE OLIVEIRA 16/06/2003 NÃO - - - - AUS

42440 JAMES VICTOR SANTOS OLIVEIRA 11/04/2005 NÃO - - - - AUS

ENSINO MÉDIO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

42034 MARCOS VINICIUS FERREIRA MACEDO 18/02/2007 NÃO 5 5 10 10 1º

42322 NATHAN APARECIDO LOPES KAMADA 04/03/2007 NÃO 5 5 10 10 2º

42174 GIOVANA BROGIATTO RODRIGUES 09/06/2007 NÃO 5 5 10 10 3º

41642 ERIC NATAN DE OLIVEIRA ROJAS 02/08/2007 NÃO 5 5 10 10 4º

42471 LUCAS GABRIEL CANO DE LIMA 02/12/2007 NÃO 5 5 10 10 5º

41850 ANA JÚLIA DA COSTA ALVES 19/04/2008 NÃO 5 5 10 10 6º

41724 JOÃO PEDRO AMARAL DE OLIVEIRA 20/06/2008 NÃO 5 5 10 10 7º

41609 MARIANY BATISTA FERRIS 26/06/2008 NÃO 5 5 10 10 8º

41632 MATHEUS GABRIEL MENEZES VIEIRA 21/08/2008 NÃO 5 5 10 10 9º

42564 GEOVANE SABADINI LEMES 07/10/2008 NÃO 5 5 10 10 10º

41966 LORENZO DE MARCO OLIVEIRA 03/11/2008 NÃO 5 5 10 10 11º

41950 MARIANA ALVES DE ARAUJO 16/11/2008 NÃO 5 5 10 10 12º

42145 VITOR HUGO BORGES ARAUJO 20/11/2008 NÃO 5 5 10 10 13º

41918 CLAUDEMAR FRANCISCO DA COSTA 27/04/1982 NÃO 4 5 10 9,5 14º

41627 KELINY BRAZ PEREIRA 25/04/2005 NÃO 5 5 9 9,5 15º

42064 CESAR JOSÉ VELASQUEZ RUIZ 12/09/2006 NÃO 5 5 9 9,5 16º

42569 ANA LUIZA MESTRINER PEDROSO 23/07/2007 NÃO 5 5 9 9,5 17º

41626 MARIA RITA PEREIRA DA ROCHA 26/10/2007 NÃO 5 5 9 9,5 18º

38697 JADERSON PIETRO OLIVEIRA BARBOSA 28/04/2008 NÃO 4 5 10 9,5 19º

41790 ANA CLARA SEREIA DA SILVA 19/05/2008 NÃO 5 5 9 9,5 20º

41730 BEATRIZ GOMES COSTA 02/11/2008 NÃO 4 5 10 9,5 21º

41717 ANA LAURA SOLANO DOS SANTOS 01/12/2008 NÃO 5 5 9 9,5 22º

41923 VINICIUS FERREIRA FERRIS 26/12/2006 NÃO 5 5 8 9 23º

38713 YASMIN VICTORIA MORAIS DA SILVA 25/01/2008 NÃO 4 5 9 9 24º

42211 MARIA CLARA DA ROCHA 02/06/2008 NÃO 5 5 8 9 25º

42553 HEITOR RIBEIRO GAVIOLI 31/07/2008 NÃO 5 5 7 8,5 26º

41959 JOÃO VITOR ALVES DOS SANTOS 20/08/2008 NÃO 4 4 9 8,5 27º

42105 MURILO POLIANI MARTINS 21/08/2008 NÃO 4 5 8 8,5 28º

41913 BRIAN FELIPE DOS SANTOS CISZ 17/05/2009 NÃO 4 4 9 8,5 29º

18654 DÉBORA SOUZA DA SILVA 11/01/2002 NÃO 4 4 8 8 30º

34284 VANESSA BASTOS DOS SANTOS DE SOUZA 03/10/1985 NÃO 5 4 4 6,5 31º

41964 MATHEUS CARDOSO FERNANDES 19/02/2009 NÃO 4 3 5 6 32º

41702 AMANDA BEATRIZ SILVA NUNES 27/08/2003 NÃO - - - - AUS

41979 EDUARDA PIVETTA DE OLIVEIRA 28/07/2008 NÃO - - - - AUS

41625 MURILO FERRARI 17/03/2006 NÃO - - - - AUS

41623 NATHALIA CUSTÓDIO BARBOSA 04/02/2008 NÃO - - - - AUS

26433 NICOLLY SOUZA 19/03/2003 NÃO - - - - AUS

41714 RICARDO MANCHINE GAZZOLA 14/10/2008 NÃO - - - - AUS

FARMÁCIA NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41607 GABRIELLI FABRICIO BORNIA 16/04/2003 NÃO 5 5 10 10 1º

42415 BEATRIZ FABRÍCIO MARCON 31/10/2005 NÃO 4 5 10 9,5 2º

42043 LEILA SOBRAL ALKLIN 26/07/1988 NÃO 4 5 9 9 3º

FORMAÇÃO DE DOCENTES NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41615 ANDREINA MARQUES DE JESUS 19/03/2000 NÃO 5 5 10 10 1º

41781 MILENA DE OLIVEIRA MALVEZI 18/01/2008 NÃO 5 5 10 10 2º

41955 HELOISA CORREIA SANTOS 15/03/2008 NÃO 5 5 10 10 3º

41636 MATHEUS ANTONIO DA COSTA LANZA 25/07/2006 NÃO 5 5 9 9,5 4º

41773 GABRYELLA PAIXAO DA SILVA 20/08/2007 NÃO 5 5 9 9,5 5º

38702 NÍCOLLAS SANTYAGO PRIMAKI NUNES 05/09/2007 NÃO 4 5 9 9 6º

40729 MARIA EDUARDA CAMARGO DE OLIVEIRA 16/03/2008 NÃO 4 4 8 8 7º

32541 MARIA GABRIELLY OLIVEIRA CHAVONI 15/04/2008 NÃO 3 5 8 8 8º

41618 JAQUELINE VICTORIA LEAL 29/11/2008 NÃO 4 4 8 8 9º

42521 MARIA EDUARDA DE JESUS DA CONCEIÇÃO 23/05/2009 NÃO 4 4 8 8 10º

41956
CRISTINA FERNANDA FERREIRA DOS

SANTOS
25/06/1999 NÃO 3 4 8 7,5 11º

41620 NICOLI LIMA DA COSTA 29/11/2008 NÃO 3 4 8 7,5 12º

42169 CHAYANE THALIA APARECIDA FLORES 09/10/1998 NÃO 3 3 7 6,5 13º

41675 RAIANY APARECIDA BOREL VICENTE 08/12/2008 NÃO - - - - AUS

INFORMÁTICA (ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS OU
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO)

NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

42026 EDSON PIRASSOL JUNIOR 30/04/1997 NÃO 5 5 10 10 1º

41853 CLEITON RAFAEL PESSOA TAREZEWSKI 17/09/1998 NÃO 5 5 10 10 2º

28908
CARMEN APARECIDA BEVILAQUA ARAUJO

BARIVIERA
13/07/2005 NÃO 5 5 10 10 3º

41695 JOÃO VITOR POLIANI 15/08/2005 NÃO 5 5 10 10 4º

41925 MARIANA BEATRIZ MENEZES 16/02/2001 NÃO 4 5 9 9 5º

42524 CRISTHIAN RAPHAEL VIEIRA LOPES 20/10/2006 NÃO 3 5 9 8,5 6º

42583 JOAO PEDRO HEIMOVSKI NEVES 26/10/2004 NÃO - - - - AUS

LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

42261 LEILA DE FATIMA PAVANI PERCILIANO 06/06/1980
SIM
FÍSI
CA

5 5 10 10 1º

41916 TATIANA ALVES MARTINS DA COSTA 02/08/1985 NÃO 5 5 10 10 2º

42360 LETICIA PAULINO DA SILVA ADAMANTE 05/07/1991 NÃO 5 5 10 10 3º

25956 MICHELLE FERNANDA SOARES DE LIMA 20/07/1992 NÃO 5 5 10 10 4º

32419 ADAUTO RIBEIRO JUNIOR 28/06/2006 NÃO 5 5 10 10 5º

42098 SIRLEI DOS SANTOS 29/07/1967 NÃO 5 5 9 9,5 6º

42120 ANDRÉIA APARECIDA DA SILVA 05/05/1982 NÃO 5 5 9 9,5 7º

22565
KARYNE TAMARA HEBERHARDT DE SOUZA

DE SANTANA
01/02/1990 NÃO 5 5 9 9,5 8º

41722 RAYSSA EMANUELLY VOLPATO 18/11/1995 NÃO 5 4 10 9,5 9º

28710 AKEMY SHIGUEKO WAKIMOTO LUQUINI 08/04/1999 NÃO 4 5 10 9,5 10º

42056 THAINA DE ARAUJO CARDOSO 20/04/2001 NÃO 5 4 10 9,5 11º

34230 UEND NAELI QUEIROZ DA SILVA 08/04/2003 NÃO 5 5 9 9,5 12º

41600 ELIANE AMADEU DOS SANTOS 06/05/2003 NÃO 4 5 10 9,5 13º

34292 MILENA VITÓRIA DA SILVA VISOTO 13/04/2006 NÃO 4 5 10 9,5 14º

32405 SOLANGE CANTUARIO DA SILVA 03/05/1973 NÃO 4 5 9 9 15º

42643 INEZ CARLOS DA SILVA 28/04/1974 NÃO 5 4 9 9 16º

22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA 25/09/1990 NÃO 5 5 8 9 17º

42155 ENDREW RODRIGO MARTINS 17/10/1994 NÃO 5 5 8 9 18º

41682 THAÍSSA RODRIGUES DA COSTA 07/02/2004 NÃO 5 5 8 9 19º

22562 SAMARA CRISTINA PICHEIDT DE OLIVEIRA 18/10/1987 NÃO 3 4 10 8,5 20º

42363 RAÍSSA GABRIEL DE ABREU 17/07/1991 NÃO 3 5 9 8,5 21º

22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999 SIM 5 3 9 8,5 22º

38647 JHENIFER CAROLINE RIBEIRO BATISTA 14/01/1995 NÃO 5 2 9 8 23º

22633 IZABELA FERNANDA QUEIROZ DOS SANTOS 01/05/1996 NÃO 3 4 9 8 24º

38837 ISLAYNE SOUZA NASCIMENTO 18/05/2004 NÃO 3 5 8 8 25º

29080 MARIANA DE ABREU SILVEIRA 16/04/2006 NÃO 4 5 7 8 26º

41907 KELLY TRAJANO FERREIRA 27/02/1997 NÃO 5 5 5 7,5 27º

42179 FABIANA NORBERTO GONÇALVES 12/11/1990 NÃO - - - - AUS

41984 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 28/08/2000 NÃO - - - - AUS

41604 GIOVANNA CARDOSO DANGELO 28/05/2000 NÃO - - - - AUS

22544 LILIAN CRISTINA OLIVEIRA BARBOSA 16/12/1993 NÃO - - - - AUS

41614
NATHALIA EICHINGER FRANÇOSO

ARGENTON
02/02/1999 NÃO - - - - AUS

PSICOLOGIA NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

22622 DIANE DOS SANTOS E SOUZA 23/01/1987 NÃO 5 5 10 10 1º

41631 WILLIAM CHRYSTIAN VEIGA 23/08/1989 NÃO 5 5 10 10 2º

41617 THAIS BRITO FERREIRA 20/10/2003 NÃO 4 5 10 9,5 3º

38699 DANIELA MANSO RICOLDI 22/03/1995 NÃO - - - - AUS

26434 HABYLAINE SOUZA DOS SANTOS 29/09/2002 NÃO - - - - AUS

42612 HEMILLY CRISTINA COSTA DA SILVA 02/10/2005 NÃO - - - - AUS

41629
MARIA EDUARDA LOPES DINIZ

BOURSCHEIDT
12/03/2005 NÃO - - - - AUS

42074 PAOLA KAMILY LEITE DE LIMA 17/03/2007 NÃO - - - - AUS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41603 LAURA VIEIRA DA SILVA 27/07/2007 NÃO 5 5 10 10 1º

41601 LUANA VIEIRA DA SILVA 27/07/2007 NÃO 5 5 10 10 2º

41811 LETICIA FAGUNDES DE SOUZA 31/10/2007 NÃO 5 5 10 10 3º

41899 ISABELLY DE SOUZA ZOPELLARO VIEIRA 12/05/2008 NÃO 5 5 10 10 4º

42249 LETICIA ANICETO FELIX DOS SANTOS 12/05/2008 NÃO 5 5 10 10 5º

42347 EMILLY VITORIA OLIVEIRA CANSADO 24/05/2008 NÃO 5 5 10 10 6º

42037 ANA YUKARI PINTO 30/07/2008 NÃO 5 5 10 10 7º

42333 GIOVANA BORGES MORO 03/11/2008 NÃO 5 5 10 10 8º

42338 PYETRO GABRIEL OLIVEIRA ROSA 21/07/2009 NÃO 5 5 10 10 9º

42178 ANDRÉ RICCI POCAI 08/09/2005 NÃO 4 5 10 9,5 10º

41608 ANNA GABRIELLY ALEXANDRE ALVES 19/02/2009 NÃO 4 5 9 9 11º

42537 NATHALIA TAVARES PAULA 13/07/2010 NÃO 4 5 9 9 12º

42019 GABRIELE RANUCI BERMAR 19/07/2005 NÃO 5 4 7 8 13º

42071 SOFIA FERREIRA BARBOSA 22/10/2009 NÃO 4 5 7 8 14º

42233 WESLEY GABRIEL LORETO PAIXAO 06/08/2008 NÃO 4 4 7 7,5 15º

32427 ANA JULIA SARZI 25/02/2008 NÃO - - - - AUS

34285 GABRIEL VENICIUS MENEGHETE 20/03/2004 NÃO - - - - AUS

42349 KARINA APARECIDA BARGAS DA SILVA 20/01/2009 NÃO - - - - AUS

41697 MAYRA BRAGA RODRIGUES 27/05/2008 NÃO - - - - AUS

41619 ROSÂNGELA TRINDADE DE LIMA 25/11/1979 NÃO - - - - AUS

41709 THAIS RAFAELA FELIZARDO DA SILVA 02/07/2007 NÃO - - - - AUS

41628 YASMIN URBANO SOARES 26/08/2008 NÃO - - - - AUS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD NOME DT. NASC. PCD PORT. MAT.
CON.
GER.

TOTAL  CLAS.
SERV. DE

ACOL.

41711 TUANNI GOMES 10/04/1986 NÃO 5 5 10 10 1º

42326 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA ROSA 03/04/1991 NÃO 5 5 10 10 2º

41885 LAYS EMANUELLY BELLETTI 06/01/2009 NÃO 5 5 10 10 3º

38673 ELIANE DA SILVA VISOTO 29/04/1979 NÃO 4 5 10 9,5 4º

42038 VICTOR DANIEL PINHEIRO DE OLIVEIRA 13/03/2008 NÃO 5 4 10 9,5 5º

41606 FERNANDA DUTRA NUNES 11/05/1996 NÃO 4 5 9 9 6º

42619
RAFAEL FELIPE BOSCARDIM D STEFANI

ALVES FERRO
26/11/1994 NÃO 4 5 8 8,5 7º

41726 NICOLLY ANYELLI RIBEIRO KAIZER 20/05/2008 NÃO 4 5 8 8,5 8º

42445 BRUNO ALVES DOS SANTOS 04/12/2008 NÃO 4 5 8 8,5 9º

41752 ANA CLARA RIBEIRO CAMARGO 03/03/2008 NÃO 4 4 8 8 10º

41611 ANA CAROLINA RIBEIRO DOS SANTOS 12/04/2008 NÃO - - - - AUS

Assis Chateaubriand, 18 de fevereiro de 2025.

Adriana Miranda Teles de Souza

Presidente da Comissão Organizadora